МКОУ «Новоалейская СОШ»

ПРИКАЗ

От 24.02.2022                                                                          № 20

С. Новоалейское

Об утверждении зонирования и дизайн-проекта

Центра «Точка Роста» в МКОУ «Новоалейская СОШ»

На основании приказа Министерства образования и науки от 31.01.2022

№ 76 «Об утверждении зонирования и дизайн- проекта Центров

образования естественнонаучной и технологической направленности

«Точка роста» на базе общеобразовательных организаций,

расположенных в сельской местности и малых городах Алтайского края»,

и с целью создания в 2022 году Центра образования естественнонаучной

и технологической направленности «Точка роста» на базе МКОУ

«Новоалейская СОШ», п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить дизайн-проект и зонирование Центра образования

естественно-научной и технологической направленности «Точка

роста» на базе МКОУ «Новоалейская СОШ» с учетом рекомендаций

зонирования и дизайн-проекта.

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о. директора школы                                                        Е.В. Волженина

		2022-03-16T14:27:45+0700
	Волженина Евгения Викторовна
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью